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Classifica

)
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NumFis Cognome
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O 0 3 N W

100627 MELANDRI
660203 SARACINO
716770 BOSCHI
103920 GRILLO
667936 AZIN

687513 RIBOLDI
610752 SARZINA
116231 ROMAGNOLI
103489 MOSCHETTA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Fioretto femminile
Cat.3 (60+)

Nome

MAGDA

MARIA VINCENZA
ELENA

LOREDANA
FRANCESCA
UMBERTA EMANUELA
FULVIA

ANGELA

ANNA MARIA

Del

27/04/65
17/08/63
04/07/66
23/02/65
17/02/62
10/07/64
26/01/58
26/03/62
02/10/58
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Denominazione

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
CH4 sporting

PISASCHERMA

NUOVO AMBROSIANO

COMINI PADOVA

SCHERMA ALBA

COMINI PADOVA

ROVERETOSCHERMA

SCHERMA PISTOIA 1894
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

MELANDRI MAGD - BOZIN (San .

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC-SP

Fioretto femminile Cat.3 (60+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MELANDRI MAGD - BOZIN (San

10

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rovi

MOSCHETTA ANN - PTSCH (Pisto

ROMAGNOLI ANG - TNRSC (Rov:

MELANDRI MAGD - BOZIN (San

10

AZIN FRANCESC - PDCOM (Pador

P.111:25-CARDOSI E.

AZIN FRANCESC - PDCOM (Pador

GRILLO LOREDA - MIAMB (Mila

GRILLO LOREDA - MIAMB (Mila

P.111:45-CARDOSI E.

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milar

—

MELANDRI MAGD - BOZIN (San

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba)

SARZINA FULVI - PDCOM (Padov

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa)

RIBOLDI UMBER - CNASA (Alba)

SARZINA FULVI - PDCOM (Padov

P.111:55-CARDOSI E.

SARACINO MARI - TOCH4 (Torin¢

SARACINO MARI - TOCH4 (Torin

BOSCHI ELENA - PISCH (Pisa) 4
P.112:05-CARDOSI E.
SARACINO MARI - TOCH4 (Torin 7

P.112:25-CARDOSI E.

SARACINO MARI - TOCH4 (Torin¢

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circuito Nazio - 11/10/2¢ Stampa:

12/10/2

025 19:36

MELANDRI MAGD - BOZIN (San Lazza

P.112:15-CARDOSI E.

P.112:35-CARDOSI E.
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CARDOSI E.




_ o ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
w Qf FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Fioretto femminile
& F7IE Cat.3 (60+)
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1100627 MELANDRI MAGDA BOZIN ! 2
3 660203 SARACINO MARIA VINCENZA  TOCH4 3 1
6 716770 BOSCHI ELENA PISCH 6 !
7103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 7 2
8 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM 8 2
9 687513 RIBOLDI UMBERTA EMANUE CNASA ° 1
10 610752 SARZINA FULVIA PDCOM 10 I
12103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH 12 2
13 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC 1 I

9,00 3,00 Pagina 1 di 1
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1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circu

V/A
1,00
0,83
0,50
0,40
0,40
033
0,33
0,20
0,00

Stampa: 12/10/2025 19:36
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13
21 25 4 Qualificata
11 24 13 Qualificata
-5 17 22 Qualificata
-1 16 17 Qualificata
-4 13 17 Qualificata
-2 17 19 Qualificata
-6 18 24 Qualificata
-8 12 20 Qualificata
-15 13 28 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F

Fioretto femminile Salsomaggiore TernStampa: 12/10/2025 19:36
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 610752 SARZINA FULVIA PDCOM 0,330 -6 18
2 687513 RIBOLDI UMBERTA EMAN! CNASA 0,330 -2 17
3 716770 BOSCHI ELENA PISCH 0,500 -5 17
4 116231 ROMAGNOLI ANGELA TNRSC 0,000 -15 13
5 669468 COL MARIA FRANCA RMFRC 0,500 0 19
6 660203 SARACINO MARIA VINCENZ. TOCH4 0,830 11 24
7 137589 CIRILLO GIANNA GESCH 1,000 17 19
Girone N. 2
1 100627 MELANDRI MAGDA BOZIN 1,000 21 25
2 103489 MOSCHETTA ANNA MARIA PTSCH 0,200 -8 12
3 667936 AZIN FRANCESCA PDCOM 0,400 -4 13
4 641306 GARZINI MARINELLA BGPOL 0,200 -8 15
5 103090 GARDINI IRIS RNARI 0,800 0 13
6 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB 0,400 -1 16

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

MELANDRI
SARACINO
AZIN
SARZINA
ROMAGNOLI
GRILLO
MOSCHETTA
BOSCHI

tete% F/
Presenza Classifica Cognome
18t 14
2SI 16
3l 22
481 44
51 45
6 I 47
7SI 54
8 Sl 56
9 sI 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

RIBOLDI

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
MAGDA BOZIN
MARIA VINCENZA  TOCH4
FRANCESCA PDCOM
FULVIA PDCOM
ANGELA TNRSC
LOREDANA MIAMB
ANNA MARIA PTSCH
ELENA PISCH
UMBERTA EMANU  CNASA

Pagina 1 di 1

1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-26 F-SC

Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prova Circuito Na

Nasc.

27/04/65
17/08/63
17/02/62
26/01/58
26/03/62
23/02/65
02/10/58
04/07/66
10/07/64
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N.Fis
100627
660203
667936
610752
116231
103920
103489
716770
687513



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

NS - ()\ 1" Prova Circuito Nazionale Master 2025-2

\\\&&a {7 FEDERATION INTERNATIONA!.E D'ESCRIME .

F.LS. Fioretto femminile Cat.3 (¢ Salsomaggiore Terme (PR) - 1" Prc

& F7IE Cat.3 (60+) Punt.rkg. Stampa:  12/10/2025
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis  Nasc.
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI MELANDRI MAGDA 100627 27/04/65
CNASA-SCHERMA ALBA SI RIBOLDI UMBERTA EMAN 687513 10/07/64
MIAMB-NUOVO AMBROSIANO SI GRILLO LOREDANA 103920 23/02/65
PDCOM-COMINI PADOVA SI AZIN FRANCESCA 667936 17/02/62

SI SARZINA FULVIA 610752 26/01/58

PISCH-PISASCHERMA SI BOSCHI ELENA 716770 04/07/66
PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI MOSCHETTA ANNA MARIA 103489 02/10/58
TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI ROMAGNOLI ANGELA 116231 26/03/62
TOCH4-CH4 sporting SI SARACINO MARIA VINCEN 660203 17/08/63

19:37

Classif.
14
9.999
47

22

44

56

54

45

16
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